



## Прайс на облицовочный кирпич на складе ТД КиК

действителен с 01.05.2026

### Кирпич на складе - СПЕЦЕНА!!!

| Артикул                                                    | Цвет/поверхность        | Размер, мм      | Вес кг/шт. | Шт./ кв.м. | Стопцена руб./шт. | Стопцена руб./м2 |
|------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|------------|------------|-------------------|------------------|
| <b>Клинкерный кирпич Feldhaus Klinker</b>                  |                         |                 |            |            |                   |                  |
| K518NF*                                                    | FK geo platinum liso    | 240x71x115      | 3,00       | 48         | 205,00 Р          | 9 840,00 Р       |
| <b>Кирпич ручной формовки WK / Nelissen / Randers Tegl</b> |                         |                 |            |            |                   |                  |
| WK988WDF                                                   | WK Nizza                | 210x65x100      | 2,10       | 58         | 205,00 Р          | 11 890,00 Р      |
| WK988WDF - ECO                                             | WK Nizza                | 210x65x50       | 1,05       | 58         | 138,23 Р          | 8 017,05 Р       |
| WK988WDF плитка                                            | WK Nizza                | 210x65x20       | 0,65       | 58         | 147,49 Р          | 8 554,28 Р       |
| WK988WDF угол                                              | WK Nizza                | (210x100)x20x65 | 0,63       |            | 299,25 Р          |                  |
| DALI WDF                                                   | Nelissen DALI           | 215x65x100      | 2,20       | 58         | 225,00 Р          | 13 050,00 Р      |
| DALI WDF ECO                                               | Nelissen DALI           | 215x65x48       | 1,10       | 58         | 153,00 Р          | 8 874,00 Р       |
| DALI WDF плитка                                            | Nelissen DALI           | 215x65x20       | 0,68       | 58         | 164,25 Р          | 9 526,50 Р       |
| DALI WDF угол                                              | Nelissen DALI           | (215x100)x20x65 | 1,00       |            | 335,25 Р          |                  |
| LAVA WDF                                                   | Nelissen LAVA           | 215x65x100      | 2,20       | 58         | 225,00 Р          | 13 050,00 Р      |
| LAVA WDF ECO                                               | Nelissen LAVA           | 215x65x48       | 1,10       | 58         | 153,00 Р          | 8 874,00 Р       |
| LAVA WDF плитка                                            | Nelissen LAVA           | 215x65x20       | 0,68       | 58         | 164,25 Р          | 9 526,50 Р       |
| LAVA WDF угол                                              | Nelissen LAVA           | (215x100)x20x65 | 1,00       |            | 335,25 Р          |                  |
| ARTE WDF                                                   | Nelissen ARTE           | 215x65x100      | 2,20       | 58         | 225,00 Р          | 13 050,00 Р      |
| ARTE WDF ECO                                               | Nelissen ARTE           | 215x65x48       | 1,10       | 58         | 153,00 Р          | 8 874,00 Р       |
| ARTE WDF плитка                                            | Nelissen LAVA           | 215x65x20       | 0,68       | 58         | 164,25 Р          | 9 526,50 Р       |
| ARTE WDF угол                                              | Nelissen LAVA           | (215x100)x20x65 | 1,00       |            | 335,25 Р          |                  |
| OLD-T. WDF                                                 | Nelissen OLD-TERDUINEN  | 215x65x100      | 2,20       | 58         | 225,00 Р          | 13 050,00 Р      |
| OLD-T. WDF ECO                                             | Nelissen OLD-TERDUINEN  | 215x65x48       | 1,10       | 58         | 153,00 Р          | 8 874,00 Р       |
| OLD-T. WDF плитка                                          | Nelissen OLD-TERDUINEN  | 215x65x20       | 0,68       | 58         | 164,25 Р          | 9 526,50 Р       |
| OLD-T. WDF угол                                            | Nelissen OLD-TERDUINEN  | (215x100)x65x20 | 1,00       |            | 335,25 Р          |                  |
| RT 307 DNF                                                 | RT Rot Handstrichziegel | 228x54x108      | 2,50       | 63         | 115,00 Р          | 7 245,00 Р       |
| RT 307 DNF - ECO                                           | RT Rot Handstrichziegel | 228x54x50       | 1,20       | 63         | 78,20 Р           | 4 926,60 Р       |
| RT 307 DNF плитка                                          | RT Rot Handstrichziegel | 228x54x20       | 0,70       | 63         | 84,19 Р           | 5 303,97 Р       |
| RT 307 DNF угол                                            | RT Rot Handstrichziegel | (228x108)x54x20 | 1,05       |            | 171,35 Р          |                  |

### Клинкерный кирпич на складе - базовый прайс

| Артикул                                                         | Цвет/поверхность       | Размер, мм | Вес кг/шт. | Шт./ кв.м. | Цена евро/шт. | Цена евро/м2 |
|-----------------------------------------------------------------|------------------------|------------|------------|------------|---------------|--------------|
| <b>Клинкерный кирпич Feldhaus Klinker форматов DF75/LDF/WDF</b> |                        |            |            |            |               |              |
| K697DF75                                                        | sintra geo             | 240x52x75  | 1,65       | 64         | 2,18 €        | 139,52 €     |
| K706DF75                                                        | vascu vulkano petino   | 240x52x75  | 1,65       | 64         | 2,38 €        | 152,32 €     |
| K741DF75                                                        | vascu crema bora       | 240x52x75  | 1,65       | 64         | 2,41 €        | 154,24 €     |
| K746DF75                                                        | vascu cerasi rotado    | 240x52x75  | 1,65       | 64         | 2,20 €        | 140,80 €     |
| K764DF75                                                        | vascu argo rotado      | 240x52x75  | 1,65       | 64         | 2,33 €        | 149,12 €     |
| K773DF75                                                        | vascu argo antrablanca | 240x52x75  | 1,65       | 64         | 2,36 €        | 151,04 €     |
| K518LDF                                                         | geo platinum liso      | 290x52x115 | 2,80       | 54         | 3,34 €        | 180,36 €     |
| K706LDF                                                         | vascu vulkano petino   | 290x52x115 | 2,80       | 54         | 3,57 €        | 192,78 €     |
| K764LDF                                                         | vascu argo rotado      | 290x52x115 | 2,80       | 54         | 3,52 €        | 190,08 €     |
| K658WDF                                                         | sintra ardor belino    | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 2,70 €        | 153,90 €     |
| K663WDF                                                         | sintra cerasi nelino   | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 2,76 €        | 157,32 €     |
| K682WDF                                                         | sintra argo blanco     | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 3,05 €        | 173,85 €     |
| K684WDF                                                         | sintra nolani ocase    | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 2,83 €        | 161,31 €     |
| K685WDF                                                         | sintra ardor nelino    | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 2,65 €        | 151,05 €     |
| K690WDF                                                         | sintra ardor blanca    | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 2,65 €        | 151,05 €     |
| K697WDF                                                         | sintra geo             | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 3,05 €        | 173,85 €     |
| K706WDF                                                         | vascu vulkano petino   | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 3,23 €        | 184,11 €     |
| K723WDF                                                         | vascu sabiosa rotado   | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 3,17 €        | 180,69 €     |
| K741WDF                                                         | vascu crema bora       | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 3,17 €        | 180,69 €     |
| K746WDF                                                         | vascu cerasi rotado    | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 3,01 €        | 171,57 €     |
| K773WDF                                                         | vascu argo antrablanca | 215x65x102 | 2,25       | 57         | 3,23 €        | 184,11 €     |

### Клинкерный кирпич Westerwaelder Klinker

| Артикул             | Цвет/поверхность                | Размер, мм | Вес кг/шт. | шт./ кв.м. | Цена евро/шт. | Цена евро/м2 |
|---------------------|---------------------------------|------------|------------|------------|---------------|--------------|
| WK810V (290*40*90)  | WK 810V Violet                  | 290x40x90  | 1,77       | 66         | 3,52 €        | 232,32 €     |
| WK815GS (290*40*90) | WK 815GS Schwarz bunt edelglanz | 290x40x90  | 1,77       | 66         | 5,01 €        | 330,66 €     |

|                                                     |                                       |                 |            |            |               |              |
|-----------------------------------------------------|---------------------------------------|-----------------|------------|------------|---------------|--------------|
| WK85KS (290*52*90)                                  | WK85KS Eisenschmelz<br>schw/br. kohle | 290x52x90       | 2,35       | 53         | 5,90 €        | 312,70 €     |
| <b>Кирпич ручной формовки Westerwaelder Klinker</b> |                                       |                 |            |            |               |              |
| Артикул                                             | Цвет/поверхность                      | Размер, мм      | Вес кг/шт. | шт./ кв.м. | Цена евро/шт. | Цена евро/м2 |
| WK913WDF                                            | WK Friesland                          | 210x65x100      | 2,10       | 58         | 2,84 €        | 164,72 €     |
| WK913WDF - ECO                                      | WK Friesland                          | 210x65x50       | 1,05       | 58         | 1,93 €        | 111,94 €     |
| WK913WDF плитка                                     | WK Friesland                          | 210x65x20       | 0,65       | 58         | 2,08 €        | 120,64 €     |
| WK913WDF угол                                       | WK Friesland                          | (210x100)x20x65 | 0,63       |            | 4,21 €        |              |
| WK920WDF                                            | WK Ruhrtal Mangan                     | 210x65x100      | 2,10       | 58         | 3,07 €        | 178,06 €     |
| WK920WDF - ECO                                      | WK Nizza                              | 210x65x50       | 1,05       | 58         | 2,06 €        | 119,48 €     |
| WK920WDF плитка                                     | WK Ruhrtal Mangan                     | 210x65x20       | 0,65       | 58         | 2,21 €        | 128,18 €     |
| WK920WDF угол                                       | WK Ruhrtal Mangan                     | (210x100)x20x65 | 0,63       |            | 4,46 €        |              |
| WK925WDF                                            | WK Havanna                            | 210x65x100      | 2,10       | 58         | 3,26 €        | 189,08 €     |
| WK925WDF - ECO                                      | WK Havanna                            | 210x65x50       | 1,05       | 58         | 2,16 €        | 125,28 €     |
| WK925WDF плитка                                     | WK Havanna                            | 210x65x20       | 0,65       | 58         | 2,30 €        | 133,40 €     |
| WK925WDF угол                                       | WK Havanna                            | (210x100)x20x65 | 0,63       |            | 4,66 €        |              |
| WK928WDF                                            | WK Netterden                          | 210x65x100      | 2,10       | 58         | 2,95 €        | 171,10 €     |
| WK928WDF - ECO                                      | WK Netterden                          | 210x65x50       | 1,05       | 58         | 2,00 €        | 116,00 €     |
| WK928WDF плитка                                     | WK Netterden                          | 210x65x20       | 0,65       | 58         | 2,14 €        | 124,12 €     |
| WK928WDF угол                                       | WK Netterden                          | (210x100)x20x65 | 0,63       |            | 4,33 €        |              |
| WK935WDF                                            | WK Holsten baroc                      | 210x65x100      | 2,10       | 58         | 2,91 €        | 168,78 €     |
| WK935WDF - ECO                                      | WK Holsten baroc                      | 210x65x50       | 1,05       | 58         | 1,97 €        | 114,26 €     |
| WK935WDF плитка                                     | WK Holsten baroc                      | 210x65x20       | 0,65       | 58         | 2,12 €        | 122,96 €     |
| WK935WDF угол                                       | WK Holsten baroc                      | (210x100)x20x65 | 0,63       |            | 4,29 €        |              |

| Кладочные растворы для клинкерного кирпича     |             |                                                                |           |            |                     |
|------------------------------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------|-----------|------------|---------------------|
| Артикул                                        |             | Наименование                                                   | Мешок кг. | Цена, руб. | Складская программа |
| 72201                                          | VZ 01 . A   | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, алебастрово-белый | 30        | 1429,96    | склад Пирогово      |
| 72202                                          | VZ 01 . B   | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, светло-бежевый    | 30        | 1108,29    | склад Пирогово      |
| 72203                                          | VZ 01 . C   | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, светло-серый      | 30        | 1070,26    | склад Пирогово      |
| 72204                                          | VZ 01 . D   | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, графитово-серый   | 30        | 1111,61    | склад Ногинск       |
| 72205                                          | VZ 01 . E   | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, антрацитово-серый | 30        | 1153,55    | склад Пирогово      |
| 72206                                          | VZ 01 . F   | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, тёмно-коричневый  | 30        | 1269,93    | склад Ногинск       |
| 72208                                          | VZ 01 . H   | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, графитово-чёрный  | 30        | 1329,88    | склад Пирогово      |
| 72209                                          | VZ 01 . I   | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, песочно-жёлтый    | 30        | 1150,8     | склад Ногинск       |
| 72212                                          | VZ 01 . P   | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, светло-коричневый | 30        | 1135,85    | склад Ногинск       |
| 72215                                          | VZ 01 . T   | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, стальено-серый    | 30        | 1161,94    | склад Пирогово      |
| Кладочные растворы для кирпича ручной формовки |             |                                                                |           |            |                     |
| Артикул                                        |             | Наименование                                                   | Мешок кг. | Цена, руб. | Складская программа |
| 72101                                          | VK plus . A | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, алебастрово-белый | 30        | 1501,93    | склад Пирогово      |
| 72102                                          | VK plus . B | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, светло-бежевый    | 30        | 1359,2     | склад Пирогово      |
| 72103                                          | VK plus . C | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, светло-серый      | 30        | 1375,27    | склад Пирогово      |
| 72108                                          | VK plus . H | Кладочный раствор для облицовочного кирпича, графитово-черный  | 30        | 1497,76    | склад Пирогово      |

- Спеццена действительна, пока товар есть на складе в России
- Товар из наличия на складе в Пирогово оплачивается по курсу 95 руб./евро
- Товар под заказ оплачивается по курсу ЦБ РФ плюс 3%
- Позиции с пометкой - ECO\* - распил облицовочного кирпича пополам